
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2022 г. №  32 -па 

с. Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района от 23.12.2016 № 74 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка 
граждан» Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017-2019 годы

На основании решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 28 
февраля 2022г № 13/69-3 «О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов №11/60-3 
от 23 декабря 2021года «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 
на2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  и в целях приведения указанного постановления в 
соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам  Администрация 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 
23.12.2016 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017-2019 годы ( в редакции 
постановления от 20.12.2018г № 70, от 23.05.2019г № 38, от 19.12.2019г № 81, от 12.11.2021г № 
50-па) следующие изменения:

 1.1. В Паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»  в муниципальном 
образовании «Гламаздинский сельсовет  Хомутовского района Курской области» Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы изложить в новой редакции:

Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы 

объем финансового обеспечения реализации 
муниципальной программы

за 2017 – 2024 годы – 497000  рублей,

в том числе:

2017 год – 25000  рублей;

2018 год –20000  рублей;

2019 год ? 20000 рублей;

2020 год ? 0000 рублей;

2021 год ? 61000 рублей;

2022 год – 540835 рублей



2023 год-  90000 рублей

2024 год – 90000 рублей

средства областного бюджета – 0

средства федерального бюджета – 0

средства местных бюджетов – 846835 рублей,

1.2. В Разделе 4  Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Гламаздинского 
сельсовета  «Социальная поддержка граждан» Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области» на 2017-2024 годы» пункт 1 изложить в новой редакции:

-Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2017 – 2024 годы – 846835 рублей,

в том числе:

2017 год – 25000  рублей;

2018 год –20000  рублей;

2019 год ? 20000 рублей;

2020 год ? 0000 рублей;

2021 год ? 61000 рублей;

2022 год – 540835 рублей

2023 год-  90000 рублей

2024 год – 90000 рублей

1.3. В Паспорте подпрограммы «Социальная поддержка граждан»  в муниципальном образовании 
«Гламаздинский сельсовет  Хомутовского района Курской области» Ресурсное обеспечение 
муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции

Ресурсное обеспечение 
подпрограммы 

объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2017 –
2024 годы –– 846835 рублей.

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства местных бюджетов –– 846835 рублей,

в том числе:

2017 год – 25000  рублей;

2018 год –20000  рублей;

2019 год ? 20000 рублей;

2020 год ? 0000 рублей;



2021 год ? 61000 рублей;

2022 год – 540835 рублей

2023 год-  90000 рублей

2024 год – 90000 рублей

1.4. В разделе 8.5. Информация по ресурсному обеспечению
подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» пункт 1 изложить в 
новой редакции:

- Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2017-2024 годы составит 846835 рублей.

в том числе:

2017 год – 25000  рублей;

2018 год –20000  рублей;

2019 год ? 20000 рублей;

2020 год ? 0000 рублей;

2021 год ? 61000 рублей;

2022 год – 540835 рублей

2023 год-  90000 рублей

2024 год – 90000 рублей

2. Приложения №1, № 3, №4 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации 

Гламаздинского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  О.А.Козодаева


